КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«_20__» декабря 2019 года                                                        № __8-1___

О выполнении в 2019 году Краснодарского краевого трехстороннего

Соглашения между Краснодарским краевым объединением

организаций профсоюзов, Ассоциацией «Объединение работодателей

Краснодарского края» и администрацией Краснодарского края

на 2017-2019 годы

Краснодарская краевая трехсторонняя комиссия по регулированию соци-

ально-трудовых отношений РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о выполнении в 2019 году Красно-

дарского краевого трехстороннего Соглашения между Краснодарским краевым

объединением организаций профсоюзов, Ассоциацией «Объединение работо-

дателей Краснодарского края» и администрацией Краснодарского края на 2017-

2019 годы  (прилагается).